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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
praktiske procedurer for kontrol med rengøring og sikring mod
krydsforurening med rengøringsmidler på linje 11. Der er
gennemgåett ciprengøringen og svaberkontrolproceduren for
ventilerne. Sikring af at man på sigt kommer alle ventiler
igennem. Verificeringsprocedurer ved eget laboratorie, der
stikprøvevist kontrollerer at de gode arbejdsgange er
dækkende. Ingen anmærkninger
kontrolleret virksomhedens kontrol med hygiejnen på tankbiler
inden disse læsses. Ingen anmærkninger
Kontrolleret adskillelse af rengøringsmidler og fødevare.
Rengøringsmidler opbevares uden for produktionen, til de skal
bruges og kobles derefeter på automatisk system, i
produktionen, ved brug. Ingen anmærkninger
kontrolleret virksomhedens kontrol med at produktion
opstartes på rene anlæg uden mulighed for krydsforurening
ved efterskyl og og kontrol af disse i saftrummet. Set
stikprøvevist dokumentation for kontrollen ved sidste
produktion af faxe kondi. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Gennemgået mundtlige procedurer og
stikprøvegvist dokumentation af gennemført cip-rengøring på
tankbiler (de sidste 2 uger af marts og de første 2 uger af april),
inden pålæsning. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens plan for
at vedligehold af tankbiler og service af tankbilernes
procesudstyr. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
håndtering af klager på produkt, med afvigende smag. Der er
søgt på produkt som forbruger har klaget over, samlignet med
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andre klager på samme produkt, fejlfinding og korrigerende handlinger. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: eksport og import af fødevarekontaktmaterialer.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for at gældende certifikat altid hentes fra Fødevarestyrelsens
hjemmeside (Certifikatdatabasen).
Kontrolleret at virksomheden har procedurer der sikrer at FVST straks underrettes i tilfælde af at virksomheden
har afsendt produkter, der ikke er i overensstemmelse med dokumenter. Ingen anmærkninger
Kontrolleret stikprøvevis dokumentation for afsendelsesdato for varer med underskrevet certifikat. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat er fuldt underskrevet. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret at virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer overholder kravene i eksportbekendtgørelsen,
herunder dokumentation for udført egenkontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol med modtaget vandmærkepapir, herunder indsendelse af
kvittering. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring
i aflåst skab, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater. Ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for håndtering af vandmærkepapir, herunder dokumentation
for anvendelse. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens procedurer, der sikrer at certifikatet, efter
Fødevarestyrelsens udstedelse, ikke påføres oplysninger af andre end Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skriftlige procedurer for anmodning om erstatningscertifikater,
virksomheden har ikke udstedt erstatningscertifikater i 2024. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens procedurer til at sikrer at en forsendelse er
tilgængelig for kontrol indenfor Danmarks grænser, når certifikatet foreligges til underskrift. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret overensstemmelseserklæring på importeret dåser. Ingen anmærkninger
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Tilsætningsstoffer m.v.: kontrol med tilsætningsstofferne E330, E211, E290, E339, E500ii, E331iii og E501 (faxe
kondi) for at de lever op til renhedskriterierne. Ingen anmærkninger
Kontrolleret at virksomheden overholder grænseværdier for E211, i produktkategorien 14.1.4. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret datablad på aromaer i Faxe Kondi, samt at disse er egnet til fødevareproduktion og henviser fra
leverandør til at de overholder gældende lovgivning. Ingen anmærkninger
Emballage m.v.: Kontrolleret overensstemmelseserklæring på aluminiumsdåser, med epoxy belægning, der
henviser til gældende lovgivning 1935/2004, 2023/2006 og 10/2011, med henvisning til stoffer med specifikke
migrationsgrænser, total migrationsgrænse, fødevareart, tid og temperatur. Ingen anmærkninger.


